年　　月 　日

学校法人　安達文化学園

専門学校ビジョナリーアーツ

学校長　殿

兄弟姉妹入学金免除申請書

奨学金制度に基づき、下記の通り申請いたします。

記

1.入学希望者

フリガナ

生年月日 年　　　　月　　　　日
氏名

志望学科 志望専攻

2.本校卒業生または在校生で入学希望者の兄弟姉妹の方

フリガナ

生年月日 年　　　　月　　　　日
氏名

フリガナ

続柄
旧姓

卒業学科
または

在学学科

学校名

※いずれかにチェックしてください。

□　専門学校ビジョナリーアーツ

□　専門学校福岡ビジョナリーアーツ

学科・専攻名 □　　　　年　　月　卒業

学籍番号 □　　　　年次　在学中

①この申請書は入学願書提出期限内に提出をしてください。

②提出された個人情報は、申請の用途以外には使用いたしません。また第三者への開示、提供はいたしません。